

## ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства молоді та спорту  
України

№ \_\_\_\_\_

## Кошторис витрат

На реалізацію (проведення): Всеукраїнська акція "Цивільний захист"

Місце реалізації проекту або проведення заходу: Кіровоградська обл., Катеринівська громада

Відповідальна організація за реалізацію проекту, проведення заходу: Державна установа "Всеукраїнський молодіжний центр"

Розділ та пункт календарного плану: 1.11.

Строки реалізації проекту та проведення заходу:

Початок 12 травня 2024 року

Закінчення 12 травня 2024 року

Кількість учасників: загальне охоплення 4 000 осіб (у тому числі 60 осіб безпосередньо візьмуть участь у заході )

№ з/п	Стаття витрат	Розрахунок витрат			Усього, грн
		3	4	5	
1	2	3	4	5	6
1	Оплата послуг залучених спеціалістів (вказується перелік спеціалістів)	Кількість осіб	Кількість годин	Вартість за одиницю, грн	
	Інструктор з тактико-спеціальної підготовки (ФОП)	1	8	750,00	6000,00
	Інструктор з основ та практичних навичок поведіння зі зброєю (ФОП)	1	8	750,00	6000,00
	Інструктор з тактичної медицини (ФОП)	1	8	750,00	6000,00
	Інструктор з мінної безпеки (ФОП)	1	8	750,00	6000,00
	<b>Усього за статтею</b>				<b>24000,00</b>
2	Оплата харчування учасників заходу	Кількість осіб	Кількість днів	Вартість за день, грн	
	Харчування учасників	60	1	123,00	7380,00
	<b>Усього за статтею</b>				<b>7380,00</b>
3	Оренда обладнання, оргтехніки (чи плати за користування ними), витрати на їх обслуговування (перелік та технічні характеристики)	Кількість одиниць, шт.	Кількість днів	Вартість за одиницю, грн.	
	Банерна конструкція 6х3 м з інформацією про захід (з доставкою, монтажем/демонтажем та установкою банера на конструкцію)	1	1	4450,00	4450,00

СЕД Megapolis.DocNet  
Міністерство молоді та спорту України  
№2793 від 06.05.2024  
КЕП: Чесноков А. В. 06.05.2024 12:00  
3FAA9288358EC0030400000F98530009BA7AF00

1	2	3	4	5	6
	Оренда комплекту штурмової гвинтівки Specna Arms SA-CO1 CORE M4 та акумулятору Specna Arms LiPo	60	1	440,00	26400,00
	Макет масо-габаритний РПГ-7В (з прицілом ПГО-7В)	3	1	460,00	1380,00
	Макет масо-габаритний ПМ	4	1	360,00	1440,00
	Дерев'яний макет автомату АК-47	60	1	60,00	3600,00
	Шолом захисний	60	1	60,00	3600,00
	Маскувальний костюм, кікімора військова / тактичний маскхалат зелень/осінь/сніг	20	1	110,00	2200,00
	Манекен-торс дорослий професійний PRESTAN	1	1	1800,00	1800,00
	Тренувальний манекен в ящику для тампонади ран	1	1	1200,00	1200,00
	Манекен для тампонади ран	1	1	950,00	950,00
	Дефібрилятор автоматичний професійний учбовий зовнішній PRESTAN AED TRAINER	1	1	1800,00	1800,00
	Стимулятор рваних ран (навики захиста)	1	1	750,00	750,00
	Манекен для тренування в постановці назофарингального повітроводу з електронікою, стимулятор до інтубації	1	1	1300,00	1300,00
	<b>Усього за статтею</b>				<b>50870,00</b>
<b>4</b>	<b>Поліграфічні послуги (найменування)</b>	<b>Кількість одиниць, шт.</b>		<b>Вартість за одиницю, грн</b>	
	Виготовлення шевронів з лого (матеріал Оксфорд, 600 щільність (аналог кордури) на липучці)	62		100,00	6200,00
	Виготовлення та друк сертифікатів учасника заходу (А4, папір крейдований, 350 гр./м <sup>2</sup> , друк 4+0, повноколер) макетування, підготовка до друку, друк, післядрукова обробка, доставка)	62		25,00	1550,00
	<b>Усього за статтею</b>				<b>7750,00</b>
	<b>Разом витрат за кошторисом: (дев'яносто тисяч гривень 00 коп.)</b>				<b>90000,00</b>
	у тому числі за КЕКВ (кодами економічної класифікації видатків):				
	2210				7750,00
	2240				82250,00

Начальник управління утворення  
української національної та  
громадянської ідентичності

Аліна ГРУШИНА

Директор департаменту економіки та  
фінансів

Галина ЛЕВКІВСЬКА